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שַַׁאֲֲגַַת הָָאֲֲרִִי

נרגשים לעדכן – ביום שלישי האחרון המרכז 
מחדש  נחנך  החרמון  במבואות  ההידרותרפי 

וייפתח בשבועיים הקרובים!

ישירה,  וחצי של השבתה בעקבות פגיעה  אחרי שנה 
28.04.2026, בטקס חגיגי ומרשים  נחנך ביום שלישי, 
 – החרמון  מבואות  המחודש  ההידרותרפי  המרכז 

מהמתקדמים והמונגשים בישראל.

הטקס נערך במעמד שר הנגב, הגליל והחוסן הלאומי, 
על  האחראי  האוצר  במשרד  והשר  וסרלאוף  יצחק 
הרפואי  המרכז  מנהל  אלקין,  זאב  הצפון,  שיקום 
מנהל  קרייס,  איציק  פרופסור  השומר,  תל  "שיב"א" 
זרקא,  סלמאן  פרופסור  צפת,  "זיו"  הרפואי  המרכז 
ראשי  כהן,  צביקה  הלאומי,  הביטוח  מנכ"ל  מ"מ 
שמחכים  ומטופלים  ממשלה  משרדי  מנכ"לי  רשויות, 

בקוצר רוח לחזור למים.

ישראל  נבחרת  של  מרהיב  מופע  גם  שכלל  האירוע, 
מעוגני  אחד  של  חזרתו  את  סימן  אומנותית,  בשחייה 
מס  של  לתמיכתם  הודות  בגליל.  המרכזיים  השיקום 
מנהלת  הלאומי,  והחוסן  הגליל  הנגב,  ומשרד  רכוש 
תנופה ויוזמת בלומברג לאזוריות, עבר המתחם שיפוץ 
מקיף, שדרוג תשתיות והתאמה לתקנים הבינלאומיים 
זאת,  לצד  הבריאות.   משרד  של  ביותר  המחמירים 
צעדו עם המועצה שותפים ותיקים, המלווים אותה יד 

ביד לאורך השנים.

שליוו  לשותפים  הודה  המועצה,  ראש  בן-מובחר,  בני 
גופים  את תהליך ההקמה מחדש: משרדי הממשלה, 
תרמו  אשר  בשטח,  המקצוע  ואנשי  פילנתרופיים 
להפיכת החזון למציאות. המרכז, המופעל באמצעות 
כ-1,800  הפגיעה  טרם  שירת  למתנ"סים,  החברה 
מטופלים בחודש מ-27 רשויות שונות, בשיתוף פעולה 

עם קופות החולים, משרד הביטחון וארגון נכי צה"ל.
 

אז מה מחכה לכם במרכז?

מצוידת  מעלות,  ל-34  מחוממת  טיפולית:  בריכה  	
לשחייה  זרמים  מערכת  תת-מימית,  שמע  במערכת 
זרמים  ופינת  כבידה(  כוח  )ללא  הזרם  נגד  והליכה 

ייעודית לטיפול בבעיות בעמוד השדרה.

מעלות  ל-28  מחוממת  אולימפית:  חצי  בריכה  	
צופים  לטובת  מושבים  כ-250  המכיל  יציע  ולצידה 

בתחרויות שחייה.

נבנו  בנוסף, שופצו חדרי הפיזיותרפיה הפרטניים,  	
מלתחות עם חימום תת-רצפתי ותאי מקלחות נגישים 
משפחתיים  תאים  ואף  מוגבלויות  לבעלי  המותאמים 
המתאימים למטופלים המלווים בבני משפחה ממגדר 
בחציו  הונגש  במרכז  החדשני  הכושר  חדר  שונה. 
הבריכה  על  ומשקיף  גלגלים  בכיסאות  למתעמלים 
חוגי  יתקיימו  הצמוד  הרב-תכליתי  ובמבנה  הגדולה 

ספורט מגוונים.

המרכז ההידרותרפי מהווה חלק בלתי נפרד מהקריה 
גג  קורת  תחת  המאגדת  החרמון,  מבואות  השיקומית 
קופת  של  פיזי  שיקום  מרכזי  מיוחד,  חינוך  גני  אחת 
חולים כללית, המארג - מרכז תעסוקתי-שיקומי ובקיץ 
עתיד להיפתח מרכז חוזרים לחיים ב"בית פדרציית ניו 
יורק" שמשופץ בימים אלה לטובת פתיחת המרפאה 
לטיפולים נפשיים, שלוחה של בית החולים שיבא תל-

השומר.

חונכים  לא  "אנו  המועצה:  ראש  בן-מובחר,  בני 
שהוא  מקום  לפעילות  מחזירים  אנו  מבנה,  רק  היום 
בבריכה  הפגיעה  המזרחי.  הגליל  של  הפועם  הלב 
והחזרה  הייתה חסר אמיתי בחייהם של אלפי אנשים 
חיוני  שירות  שמחזיר  משמעותי  רגע  היא  לפעילות 
קרוב לבית. מבואות החרמון מובילה את המקום הזה 
כבית עבור כלל תושבי הגליל המזרחי. בתוך התקופה 
סימן  היא  זו  עלינו בצפון, פתיחה  המורכבת שעוברת 
אנחנו  בגליל  כאן,  ברורה:  ואמירה  התחדשות  של 

ממשיכים לבנות עתיד".

תושבות ותושבי הגליל - אנחנו חוזרים למים!

ליצירת קשר 
עם לשכת ראש המועצה < לחצו

https://www.mvhr.org.il/%D7%9C%D7%A9%D7%9B%D7%94/ 


יום שישי בשבוע שעבר במבואות החרמון התחיל  בוקר 
באנרגיות גבוהות במיוחד! 

עשרות מתנדבות ומתנדבים הגיעו לסככה שלנו במועצה 
ומפנקות  ופתחו מפעל להכנת חלות בשריות מושקעות 
החיילים  אלפי  לעשרות  וחולקו  ענקית  באהבה  שהוכנו 
הגליל  בגזרת  כאן,  המשרתים  הגיבורים  ללוחמים  שלנו, 

ושומרים עלינו שבועות ארוכים ללא הפסקה. 

"סיירת מכת אש" - אנשים טובים מכל הארץ הגיעו עד 
למבואות החרמון כדי לפנק מכל הלב והנשמה.

ונארזו  נצלו!  פרגיות  קילו   650 נפרסו!  מנגלים  מטר   15
שלא  ייצור  פס  עובדות  ידיים  עשרות  חלות!  בכ-4,000 

עצר לרגע! 

עבור  לגבול  מעבר  אל  שם  אי  הגיעו  המפנקות  החלות 
כוחות צה"ל שלנו שקיבלו את השבת עם טעם של בית 

ומסר של חיזוק וחיבוק מכל עם ישראל.

להירתם  החרמון  מבואות  אזורית  במועצה  שמחנו 
לסיירת  ולאפשר  המועצה  שערי  את  לפתוח  למבצע, 

להנות מסביבת עבודה נוחה לעשייה המבורכת.

יום שישי הגיע והוא בא בדיוק בזמן! 

צילום: יעל שחר



מבואות בלב - הא.נשים שעושים
בכל גיליון נכיר מקרוב מחלקה  או אגף אחר במועצה:

הא.נשים שמאחורי השירות, הניהול והעשייה שמחזיקים את המערכת הציבורית הפועלת, יום-יום, בשגרה ובחירום.

החודש: אגף הנדסה

ראש פינה.
אבא לארבעה וסבא לשישה נכדים. 

בשגרה: מהנדס המועצה ומנהל אגף ההנדסה. 
בחירום: ראש מכלול הנדסה ותשתיות.

עם ותק של 34 שנים. 

מהנדס המועצה עומד בראש אגף ההנדסה ואחראי על הובלת תחומי התכנון, 
הפיתוח והבינוי במועצה. במסגרת תפקידו הוא מנהל ומקדם פרויקטים של 

תשתיות, מבני ציבור ופיתוח יישובי, משלב התכנון ועד הביצוע בשטח.

בנוסף, האגף אמון על רישוי הבנייה, פיקוח הנדסי, תחזוקת תשתיות קיימות 
סטנדרטים  על  שמירה  תוך  המועצה,  ליישובי  שוטף  מקצועי  מענה  ומתן 

גבוהים של איכות, בטיחות ופיתוח בר-קיימא.

לקידום  ופועל  יישובי המועצה,  והרחבה של  פיתוח  גם תהליכי  מוביל  האגף 
יישוב  הקמת  תכנון  ובהן  ממשלה,  להחלטות  בהתאם  אסטרטגיות  יוזמות 
חדש מדרום למתחם המועצה. יישוב זה מתוכנן כיישוב משלב, שייתן מענה 
על  הישענות  תוך  מיוחדים,  צרכים  עם  אוכלוסיות  לצד  כללית  לאוכלוסייה 

מתקני השיקום הקיימים במתחם המועצה.

בנוסף, האגף מלווה ומספק חוות דעת מקצועיות לבדיקת תוכניות בנייה מול 
התכנון  בתהליכי  מרכזי  מקצועי  גורם  ומהווה  עליון  גליל  המרחבית  הוועדה 

והבקרה באזור.

קובי זרקא, מהנדס המועצה ומנהל אגף ההנדסה

KobiZ@mvhr.org.il               050-5892183 |  04-6818012

התכנון והבנייה הם לא רק תשתיות - הם הבסיס לאיכות החיים של התושבים. כל פרויקט שאנחנו 
מקדמים נועד לשרת את הקהילה, לחזק את היישובים ולייצר מרחב בטוח, נגיש ומתקדם עבור כולם.

עומד  החרמון  מבואות  האזורית  במועצה  ההנדסה  אגף 
ומוביל  הרשות  של  והמרחבית  הפיזית  העשייה  בחזית 
ותושבי  תושבות  עבור  והסביבה  התשתיות  פיתוח  את 
המועצה. האגף אחראי על תכנון וביצוע פרויקטים רחבי 
היקף - החל מפיתוח תשתיות, דרך הרחבות יישובים ועד 

הקמה ושדרוג של מבני ציבור.

ביטחונית  מציאות  עם  ההתמודדות  לצד  אלו,  בימים 
שיקום  תהליכי  לקידום  לפעול  האגף  ממשיך  מורכבת, 
ופיתוח, תוך התאמה לצרכים המשתנים בשטח. בין היתר, 
שכונות  פיתוח  תשתיות,  שיקום  של  פרויקטים  מקודמים 

הקהילה  את  שישמשו  ציבור  מבני  של  והקמה  חדשות 
בשנים הבאות.

ראייה  היא   - וביצוע  תכנון  רק  אינה  ההנדסית  העשייה 
החיים  איכות  שיפור  היישובים,  חיזוק  של  טווח  ארוכת 

ובניית מרחב קהילתי בטוח, נגיש ומתקדם.

מקבלת  ההנדסה  אגף  עבודת  זו,  בתקופה  דווקא 
את  ולחזק  לחדש  לבנות,  להמשיך  נוספת:  משמעות 
הבית המשותף של כולנו, גם אל מול אתגרים ולהבטיח 

עתיד יציב ומתפתח למועצה ולתושביה.



דישון.
בשגרה: מזכירת אגף ההנדסה.

בחירום: מזכירת אגף מכלול בינוי ותשתיות.
עם ותק של כשנה במועצה. 

אחראית על ריכוז ותיאום פעילות האגף, לרבות ניהול יומנים ותיאום פגישות. 
בנוסף, היא משמשת כמזכירת רשות התמרור המועצתית, מטפלת בפרסום 
להיתרי  בקשות  מלווה  והבינוי,  בתחום התשתיות  פומביים  מכרזים  ובניהול 
בנייה מול הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה בגליל העליון ואחראית על טיפול 

בחישוב היטלים.

רמות נפתלי. 
אמא לשתי בנות וסבתא לחמישה נכדים.

בשגרה ובחירום: תקציבאית אגף ההנדסה. 
עם ותק של 42 שנים. 

ומתכננים.  ספקים  קבלנים,  מול  המועצה  של  החוזים  ניהול  על  אחראית 
במסגרת תפקידה היא מרכזת את הקשר מול משרדי הממשלה בכל הנוגע 

לתקציבים ומובילה את התהליכים התקציביים מול הגורמים הרלוונטיים. 
הספקים  הקבלנים,  חשבונות  ואישור  בדיקה  על  אחראית  מיכל  בנוסף, 

והמתכננים, בתיאום עם גזברות המועצה.

משמר הירדן. 
נשואה לשמעון, אמא לאליה ואיתי. 

בשגרה ובחירום: מנהלת מחלקת פרויקטים וקולות קוראים. 
עם ותק של כשנה במועצה. 

ניהול וקידום פרויקטים בתחום בינוי ותשתיות בהיבט התקציבי, כולל בקרה 
ומעקב שוטף אחר התקדמותם.

התפקיד כולל עבודה מול הנהלות יישובים, קבלנים, יועצים וגופי ממשלה, 
ניהול  תקציבים,  וגיוס  קוראים  קולות  הגשת  ובהתקשרויות,  בחוזים  טיפול 
ומעקב אחר מימושם, וכן עבודה מול גורמים מממנים לצורך קבלת והעברת 
ועד  התקצוב  משלב  הפרויקטים  קידום  לניהול  אחריות  בנוסף,  תקציבים. 

לביצוע בפועל, תוך עבודה מול ממשקים רבים במועצה וביישובים.

רוני חבר, מזכירת אגף ההנדסה

מיכל לב, תקציבאית אגף ההנדסה

אביחיל יוסף פרץ, מנהלת מחלקת פרויקטים וקולות קוראים

Handasa2@mvhr.org.il              050-7898918 |  04-6818010

Handasa@mvhr.org.il                 04-6818006

Proyektor@mvhr.org.il                053-3362197 |  04-6818045

ניהול ותיאום מדויק של כלל התהליכים באגף הם הבסיס לעבודה רציפה, מקצועית ויעילה, המאפשרת 
מתן שירות מיטבי ליישובים ולתושבים.

הנדסה זה לא רק תכנון של מבנים אלא תכנון של איכות חיים טובה יותר לתושבים.

אגף ההנדסה במועצה - כאן תכנון ובינוי פוגשים את חיי הקהילה ביישובי מבואות החרמון.



דישון. 
בשגרה ובחירום: כוח עזר לאגף ההנדסה )משרת סטודנט\ית(.

הצטרפה אלינו למועצה לפני כחודש. 

משמשת  ללימודיה,  האחרונה  בשנה  בניין  להנדסאי/ת  סטודנטית  מעיין 
ככוח עזר באגף ההנדסה. במסגרת תפקידה היא מסייעת בקידום פרויקטים 
הנדסיים וצוברת ניסיון מקצועי בתחום, כחלק משאיפתה להשתלב בעתיד 

בתפקיד מן המניין באגף.

מעיין מנחם, כוח עזר לאגף ההנדסה )משרת סטודנט\ית(

Handasa3@mvhr.org.il                04-6818011

1. מהם תחומי האחריות המרכזיים של אגף ההנדסה 
במועצה וכיצד הם באים לידי ביטוי בעבודה היומיומית 

בשטח?
הבינוי  הפיתוח,  תחומי  כלל  על  אחראי  ההנדסה  אגף 
והתשתיות בתחומי המועצה וביישוביה. האגף מוביל את 
ובמרכזים  ביישובים  החינוך  ומוסדות  הציבור  מבני  תכנון 
האזוריים, לצד פיתוח תשתיות כגון כבישים, מערכות מים 

וביוב, תאורת רחובות ועוד.
מהתכנון  החל  יישובים,  הרחבות  מקדם  האגף  בנוסף, 
הסטטוטורי, דרך תכנון ופיתוח התשתיות הציבוריות ועד 
לשלב שיווק המגרשים, במטרה לאפשר קליטת תושבים 
הוא  ולחזק את ההתיישבות. החזון ארוך השנים  חדשים 

להמשיך ולגדול.
כיום היעד הינו הגדלת המועצה לכ-15,000 תושבים.

2. איך נראה בפועל תהליך הקמה של פרויקט, משלב 
התכנון הראשוני ועד לסיום העבודות ומסירתו לשימוש 

התושבים?
תהליך הקמת פרויקט מתחיל בגיבוש חזון ורעיון ראשוני. 
תכנון  מקודמים  במועצה,  והחלטה  אישור  קבלת  לאחר 
לגיוס  פועלים  בהמשך  תקציבי.  אומדן  והכנת  רעיוני 

תקציבים, בין היתר באמצעות קולות קוראים.
המפורט  התכנון  לשלב  עוברים  התקציבים,  אישור  עם 
ולאחריו לשלב הביצוע והמימוש עד להשלמת הפרויקט 

והעברתו לשימוש התושבים.

של  בעיצומם  אותנו  תפס  הארי"  "שאגת  מבצע   .3
תהליכי שיקום ופיתוח בכלל יישובי המועצה וכן, בקריה 
זו  בתקופה  העשייה  את  המשכתם  כיצד  השיקומית 

ואילו התאמות נדרשו תוך כדי?
כמעט  נמשכה  האגף  פעילות  הביטחוני,  המצב  למרות 
מגבלות  הוטלו  שבהם  אזורים  למעט  עצירה,  ללא 
העבודות  לפעול,  היה  ניתן  שבהם  ביישובים  ביטחוניות. 

נמשכו באופן רציף.
שנפגע  ההידרותרפי  המרכז  בפרויקט  למשל,  כך 
גם  המרץ  במלוא  נמשכו  העבודות  ברזל",  ב"חרבות 
ביעדים.  לעמוד  כדי  הפסקה,  ללא  הלחימה,  במהלך 
מבנה  הסבת  בהם  נוספים,  פרויקטים  קודמו  במקביל, 
המרכז  בשיתוף  בפוסט-טראומה  לטיפול  למרכז  ציבור 
להקמת  תוכנית  קידום  וכן,  השומר"  תל  "שיבא  הרפואי 

קמפוס חינוכי ב"רמת כורזים".

לשנה  ההנדסה  אגף  של  המרכזיים  היעדים  מהם   .4
הקרובה, בכל הנוגע לפיתוח, התחדשות, שדרוג ושיקום 

תשתיות ומבני ציבור?
במטרה  היישובים,  הרחבות  קידום  הוא  המרכזי  היעד 
ובנות המועצה, לחזק את ההתיישבות  לתת מענה לבני 
ולהגדיל את האוכלוסייה הצעירה במועצה. בנוסף, האגף 
באזור  כלכליים  ומנופים  תעסוקה  מרכזי  לקידום  פועל 
בהם  משמעותיים,  פרויקטים  והשלמת  המועצה  דרום 
מהקריה  כחלק  מונגש  ספורט  אולם  להקמת  תוכנית 

השיקומית.

 - מהשטח  שונים  צרכים  בין  מתעדפים  אתם  כיצד   .5
תחזוקה שוטפת, פרויקטים חדשים ופניות תושבים?

עבודה  ישיבות  במסגרת  מתבצע  התיעדוף  תהליך 
ובהתאם  היישובים  להנהלות  המועצה  בין  שוטפות 
לתפיסת המועצה לחיזוק היישובים והמרכזים האזוריים. 
מהשטח  העולים  מהצרכים  נגזרות  ההחלטות  מרבית 
ומהיישובים עצמם, תוך איזון בין תחזוקה שוטפת, קידום 

פרויקטים חדשים ומתן מענה לפניות תושבים.

על  ידעו  המועצה  ותושבות  שתושבי  לך  חשוב  מה   .6
העבודה שנעשית מאחורי הקלעים באגף ההנדסה?

חשוב שיידעו כי באגף פועל צוות מקצועי, מיומן ואכפתי, 
שעובד סביב השעון וקשוב לצרכים של היישובים. העשייה 
בפיתוח  התושבים,  של  החיים  איכות  בשיפור  מתמקדת 

היישובים ובמתן שירותים מיטביים לטובת הקהילה.

נמצא  שעדיין  משמעותי  עתידי  פרויקט  ישנו  האם   .7
בשלבי תכנון ושטרם יצא לביצוע, שתוכל לשתף אותנו 

בו?
במסגרת החלטת ממשלה, מקודמת הקמת יישוב חדש - 
היישוב ה-14 במועצה - שעתיד לקום דרומית למועצה, 
באזור צומת כ"ח. היישוב מתוכנן כיישוב משלב, שיכלול 
מיוחדים  צרכים  עם  אוכלוסייה  לצד  כללית  אוכלוסייה 
ויאפשר נגישות לשירותי הקריה השיקומית. מדובר ביישוב 
 .90 כביש  על  הנשען  אב,  בתי  כ-350-400  של  בהיקף 
ובהמשך  התכנון הסטטוטורי  בשלב  מצוי  כיום הפרויקט 

יתקדם למימוש.

בואו איתנו אל מאחורי הקלעים לשיחה 
עם קובי זרקא, מהנדס המועצה ומנהל האגף

ליצירת קשר 
עם אגף הנדסה < לחצו

 https://www.mvhr.org.il/%D7%90%D7%92%D7%A3-%D7%AA%D7%A4%D7%A2%D7%95%D7%9C-%D7%95%D7%94%D7%A0%D7%93%D7%A1%D7%94/


לשכת מנכ"ל המועצה

להלן עדכון על מרכיבי הביטחון שקודמו במהלך החודש 
האחרון:

1. הרחבת פריסת המיגון הפיזי -
המועצה  השלימה  הארי",  "שאגת  מבצע  במסגרת 
בתקופה האחרונה הצבה של 21 מיגוניות נוספות בנקודות 
המשך  מהווה  זה  מהלך  היישובים.  ברחבי  אסטרטגיות 
המבצע  בתחילת  שהחלה  היקף  רחבת  לפריסה  ישיר 
ומטרתו להבטיח מענה מהיר וזמינות של מרחבים מוגנים 

בכל זמן ובכל מקום במרחב המועצתי.
 - לחירום  והתאמתם  הציבוריים  המקלטים  שדרוג   .2
לשכת המנכ"ל מובילה תוכנית מקיפה לחידוש המקלטים 

הציבוריים, הכוללת:
שיפוץ ותחזוקה: שיפור התשתיות הפיזיות והצטיידות  • 

בציוד חיוני.  

דיגיטציה ותקשורת: חיבור המקלטים לרשת אינטרנט  • 
.)Wi-Fi( אלחוטי  

אנו ממשיכים לפעול בתיאום מלא עם כלל גורמי הביטחון 
כדי להעלות את רמת המוכנות בשטח. המועצה תמשיך 
שכל  להבטיח  כדי  הנדרשים  המשאבים  את  להשקיע 

תושבת ותושב ירגישו בטוחים בביתם ובמרחב הציבורי.

יחד, נשמור על הבית.

ליצירת קשר 
עם לשכת מנכ"ל המועצה < לחצו

מועצה אזורית מבואות החרמון ממשיכה בעיבוי 
המעטפת הביטחונית ובחיזוק תחושת המוגנות במרחב הציבורי

מתנ"ס מבואות החרמון
מחלקת תרבות

טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה 
ביישובי המועצה
 תשפ"ו | אפריל 2026 

גם השנה, על אף המצב הביטחוני המורכב ובצל מבצע 
הזיכרון  יום  טקסי  ביישובים  התקיימו  הארי",  "שאגת 
לשואה ולגבורה ומפגשי "זיכרון בסלון" מרגשים וחשובים.

דווקא עכשיו בימים של מציאות ביטחונית מורכבת  אי-
לקיום  מיוחדת  חשיבות  ישנה   , רבים  ואתגרים  ודאות 
את  מחזק  המשותף  הזיכרון  הללו.  והמפגשים  הטקסים 
תחושת השייכות, הערבות ההדדית והחוסן הקהילתי היוו 

גשר לצמצום הפערים בין הדורות.

גם  ההנצחה,  פעילויות  את  ולקיים  להמשיך  הבחירה 
לזכור  לרצון  הקהילה,  של  לכוחה  עדות  היו  הזה,  בזמן 
ולא לשכוח, ולהעביר את הלפיד לדורות הבאות, גם מול 
המציאות המורכבת והקשה שאנו נמצאים בה היום, תודה 
הטקסים  את  לקיים  הצליחו  שכן  בישובים  הצוותים  לכל 

ומפגשי זיכרון בסלון.
ברמות נפתלי נערך "זיכרון בסלון" בגן חצב, עם הגברת 

ישר  ומשמעותי במיוחד,  הלוי. מפגש חשוב מרגש  שרה 
למרות  זה  ערב  להרמת  שפעלו  ולצוותים  ליישוב  כוח 

המצב הבטחוני. 
בכרכום התקיים מפגש "זיכרון בסלון" עם הגברת טובה 
בסיפורה  הקהילה  את  שריגשה  אליעזר,  משדה  שפיצר 
האישי. טקס יום השואה נערך בהובלת הדס פדרמן ושקד 
קפלן ובו השתתפו בני ובנות הנוער מכיתות ה' - י"ב, אשר 

שרו, ניגנו והקריאו, מסורת כרכומית מרגשת. 
ולגבורה במפגש  יום הזיכרון לשואה  במשמר הירדן צוין 
"זיכרון בסלון" מרגש, בו שמעו התושבים את סיפורו של 
האדון זמר ס"ט, דור שני לניצולת שואה, בעדות אישית 
מותאמת  במתכונת  התקיים  המפגש  השראה.  מעוררת 

להנחיות. 
חולקו  ולגבורה,  לשואה  הזיכרון  יום  לקראת  באמנון, 
ונר",  זיכרון במסגרת פרויקט "שם  נרות  בתיבות הדואר 
אישית  זיכרון  פינת  יצירת  המעודדים  הנצחה,  דפי  לצד 

ומשפחתית בבית, לאור המצב הבטחוני.

"זיכרון בסלון" בכרכום"זיכרון בסלון" ברמות נפתלי "זיכרון בסלון" במשמר הירדן 

https://www.mvhr.org.il/%D7%9E%D7%A0%D7%9B-%D7%9C-%D7%94%D7%9E%D7%95%D7%A2%D7%A6%D7%94


טקסי יום הזיכרון לשואה ולגבורה ביישובי המועצה 

זיכרון בלב הקהילה: טקס יום הזיכרון 
לזכר בני ובנות מבואות החרמון 

שנפלו במערכות ישראל ובפעולות האיבה 
תשפ"ו | 2026

ביום זיכרון זה, הלב של כולנו הרגיש כבד מתמיד. השנה, 
שפגשה  חיה  מציאות  אלא  רחוק,  זיכרון  רק  אינו  הכאב 
אותנו כאן, בבית, בגליל היקר לכולנו. המערכה האחרונה 
מאי  וקרובים  למוחשיים  הזיכרון  ימי  את  הפכה  שחווינו 

פעם.

בטקס שנערך השנה לאור המצב הבטחוני בית הקשיש 
זכר  עם  התייחדנו  קדש,  בנחל  באנדרטה  ולא  במועצה 
ישראל  במערכות  שנפלו  החרמון  מבואות  ובנות  בני 
אנו  אזורית מבואות החרמון  ובפעולות האיבה. במועצה 
ובנות  בני  והנופלים,  הנופלות   42 את  ומכבדים  זוכרים 
המועצה, אשר נפלו במערכות ישראל ובפעולות האיבה. 
אנו מחבקים את המשפחות השכולות, נושאים את זכר 

יקיריהן בלבנו ומתחייבים להמשיך ולהנציח את מורשתם.
הטקס  השנה  בו,  לצפות  ומעוניין  בטקס  נכח  שלא  למי 
לצפות,  ואתכן  אתכם  מזמינים  ואנו  צולם  המועצתי 
ונופלי מבואות החרמון ולחבק  להתייחד עם זכר נופלות 

את המשפחות השכולות

בזיכרון  ומלוכדת,  חזקה  כקהילה  יחד,  לעמוד  נמשיך 
ובתקווה לימים שקטים בחבל הארץ שלנו.

יהי זכרם ברוך.

לצפייה בטקס < לחצו

טקס יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה - תשפ"ו, במועצה


https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fyoutu.be%2FL1hqMJmsO6I%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExZVM4blV3OHN2MjJQTmxkUXNydGMGYXBwX2lkEDIyMjAzOTE3ODgyMDA4OTIAAR7xvZdRkgamvathiSUwtuPIiHkV-qMkHQrVzo9W0Gq0rh65iTrRmDE6zJqdAg_aem__UNGgIcyKbWV0OX9ANGROw&h=AT7nQtLwepchxGi-hK7nVJPlt31BPGWrNyrGHVoh8UsWKQytqci0tvwddEW2uPX_Uq8w30LZBFuaWi9gxk8py_SKy9cH2OZidPPNRqAf_WrOIcGjTl5R4OaV8v0SH00kCX2FydXVG4LYWCRQ&__tn__=-UK-R&c[0]=AT5GYDOfIE-2ty6d3a1XjNZrYNdHDUpRfwHUqve9zO3POXBz5qRPym14Tfueh6UYMVUpUGjQzTVyhE_M-tp0idAWtHaCxxLtH5yyH-Ieo6UCbQCXaPSvBDHCiDAuK1uR8JozFg03yxHHODu7wMjfrKn7JYOoybhN60QhsSsFm22AqC2oFgGOiZMlI8ZBzbprBJTvQNmtIAc0KSsFm3tTnqgtEg


טקסי יום הזכרון ביישובים

חוגגים עצמאות יחד, בקהילה

היו השנה הרבה  ביישובי המועצה  יום העצמאות  אירועי 
יותר מחגיגה, הם היו ביטוי מרגש לחוסן, לשייכות ולרוח 
הקהילה שלנו. למרות התקופה המורכבת ובצל האתגרים 
הביטחוניים, בחרו התושבים לצאת, להיפגש ולחגוג יחד 

את מה שמחבר בינינו.

בכל יישוב קיבל החג אופי ייחודי: מופעי מוזיקה, פעילויות 
לילדים, מתחמי אוכל, ריקודים ומפגשים קהילתיים לצד 
האווירה  לצד  שמחה.  מלאות  אך  יותר,  צנועות  חגיגות 
חיבור  עמוקה,  משמעות  תחושת  גם  הורגשה  החגיגית, 

לארץ, לאנשים ולערכים שעליהם מושתתת המדינה.
הופעה  מציג:  לאומי  "בנק  יוזמת  במסגרת  השנה, 
רובס,  דני  של  בהפתעה  הופעה  התקיימה  בהפתעה", 
שהגיע לאמיצ'י – עגלת הקפה בכרכום והוסיף רגע מרגש 

ומוזיקלי לחגיגות.

צוותי  המקומית.  ההתגייסות  את  לראות  היה  מרגש 
כדי  רבות  שעמלו  ותושבים,  מתנדבים  רכזות,  תרבות, 
ולכל  קהילה  לכל  ומותאמים  איכותיים  אירועים  להפיק 
ניכרה השקעה גדולה בפרטים הקטנים, מתוך רצון  גיל. 

להעניק רגעים של אור ושגרה בתוך מציאות מורכבת.
אירועי העצמאות המחישו שוב עד כמה התרבות היא עוגן 

ומרחב המאפשר נשימה, חיבור וכוח להמשיך קדימה.

תודה גדולה לכל העוסקים במלאכה, לרכזות התרבות, 
והתושבים,  התושבות  ולכם,  הפעילים  למתנדבים 

שבחרתם להגיע, להשתתף ולחגוג יחד.



מחזקים את הילדים גם ברגעים מורכבים!

בימים של חוסר ודאות ומתיחות ביטחונית, אנחנו במועצה 
האזורית מבואות החרמון ממשיכים לפעול כדי לחזק את 

החוסן הקהילתי ולדאוג גם לרווחה הרגשית של ילדינו.

לילדי  הפגה  ערכות  חולקו  האחרונים  השבועות  במהלך 
וילדות המועצה - מגן ועד כיתות י"ב, בכל יישובי המועצה.

החינוך  משרד  הרביעי,  הרבעון  ידי  על  נתרמו  הערכות 
ו-YOLO והוכנו מתוך חשיבה על הצורך בהפוגה, יצירה, 
תעסוקה ושמירה על תחושת שגרה, גם בתוך המציאות 
משחקים  יצירה,  פעילויות  כללו  הערכות  המאתגרת. 
גיל, שמטרתם  הייתה לאפשר רגעים  ותכנים מותאמים 

של רוגע וכיף גם בבית ובמרחבים המוגנים.

ומשחק  יצירה  של  קטנים  רגעים  גם  כי  מאמינים  אנו 
יכולים להאיר את היום, להפיג מתחים ולחזק את תחושת 

הביטחון והביחד.

ובמועצה,  ביישובים  לצוותים  לתורמים,  גדולה  תודה 
לשותפים ולכל מי שלקח חלק בהפצה.

אנחנו כאן עבורכם - יחד, גם בתקופות מאתגרות.

פעילויות הפגה ביישובי המועצה - 
תרבות שמחברת בין אנשים 

החודש  במהלך  שקיימנו  ההפגה  פעילויות  במסגרת 
נערכו שני מופעים מרגשים בכרכום  ביישובי המועצה, 
" עם  נופל  ובדישון - המופע האוטוביוגרפי "התפוח לא 

השחקנית מיכל כהן.

בכרכום הגיעו כ-60 משתתפים, נתון מרשים המעיד על 
הצורך והחיבור של התושבים לתרבות איכותית ולמפגש 

קהילתי.
לצפות  הזכות  על  רבה  "תודה  שיתפו:  כרכום  תושבי 
בהצגה 'התפוח לא נופל'. עוצמתית, נוגעת ומחברת עם 

תושבי הצפון".
"תודה שדאגתם לנו לתוכן איכותי, מרגש, עמוק וחשוב. 

מעריכים את עבודת המועצה למען התושבים".
"הצגה משובחת".

לערב  היישוב  נשות  כ-40  בדישון  התכנסו  במקביל, 
צפייה באותו מופע  ושיח, עם  חיבוק  ריגוש,  אינטימי של 
מרגש. לאחר ההצגה נשארו המשתתפות לשעה ארוכה 

של שיחה ועיבוד - רגעים של חיבור אנושי אמיתי.

היקרות בחרו  דישון  נשות  גם בתוך המציאות המורכבת 
להגיע, להיפגש ולהכניס אור ושמחה. הנוכחות שלכן היא 
וליכולת לבחור בחיים  נשי, לחוסן קהילתי  תזכורת לכוח 

גם כשהמצב לא פשוט.

חלוקת ערכות הפוגה לילדי מבואות החרמון



הספרייה האזורית מבואות החרמון – 
רגע של שקט, עולם שלם של מילים

בעולם שבו השגרה עמוסה ודינמית, הקריאה מאפשרת 
לנו לעצור לרגע, לנשום ולהיכנס לעולמות אחרים.

את  משפרת  מתחים,  להפחתת  מסייעת  ספרים  קריאת 
מצב הרוח, מעשירה את הדמיון ומעניקה רגעים של רוגע 
יכולות  ביום  דקות  כמה  גם  מחודשת,  אנרגיה  והטענת 

לעשות הבדל גדול.

על  לוותר  לא  אתכם  ומזמינים  בשבילכם  כאן  אנחנו 
הקריאה, דווקא עכשיו, יותר מתמיד.

אז מה אנחנו מציעים?
ניתן להגיע לספרייה, הצוות נמצא בכל יום   •

)מומלץ לתאם הגעה מראש בטלפון 04-6818035 או   
052-5015446 – לימור ומאיה(. מלאי רחב של ספרים 	 

חדשים מחכה לכם.  
ספרים אלפי   – "ליבי"  הדיגיטלית  לספרייה  חינם  מנוי   • 

זמינים לקריאה מכל מקום ובכל זמן.  
שירות הכנת ספרים מראש ואיסוף נוח עד הרכב.   •

שעות פעילות: ימים א׳–ה׳ | 08:00–16:00
מיקום: הספרייה האזורית מבואות החרמון, קומה שנייה, 

מתנ"ס מבואות החרמון, צומת כ"ח.

לכם  לאפשר  כדי  באהבה,  לפעול  ממשיכה  הספרייה 
רגעים של שקט, השראה וחיבור לעצמכם.

נשמח לעמוד לשירותכם תמיד, מאיה מאיר ולימור אלון.

אימוני ספורט לגיל השלישי: 
כוח, נשימה וחוסן

הביטחונית  המציאות  כאשר  מאתגרת,  בתקופה  גם 
משפיעה על שגרת החיים של כולנו, אנו ממשיכים לשים 
מותאמת  גופנית  פעילות  דרך  במרכז,  הוותיקים  את 
נפשי  חיזוק  גם  אלא  פיזית  בריאות  רק  לא  המעניקה 
ביישובי  השלישי  לגיל  הספורט  .אימוני  יציבות  ותחושת 
לעוגן  הפכו  האחרונים,  בשבועות  שהתקיימו  המועצה, 
משמעותי עבור המשתתפים - מרחב בטוח של תנועה, 
וגמישות,  משקל  שיווי  חיזוק,  תרגילי  דרך  וחיוך.  מפגש 
המשתתפים מחזקים את הגוף, מבלי להפחית מעוצמת 
פעילות  מהווים  האימונים  הבריאותי,  לפן  מעבר  הרוח. 
הוודאות,  חוסר  בתוך  שגרה  של  רגעים  חיונית,  הפגה 
רבים,  עבור  יחד.  ולהרגיש  לשתף  להיפגש,  הזדמנות 
תומכת  קהילה  אלא  ספורטיבית,  פעילות  רק  אינה  זו 

המעניקה תחושת ביטחון, שייכות ותקווה.
פילאטיס,  פעילויות:  ממגוון  נהנים  הוותיקים  בתמונות 

פלדנקרייז, אימוני כוח, יוגה כיסאות ועוד.

החרמון,  במבואות  שלנו.  המייסדים  לדור  לדאוג  נמשיך 
לפעול  ונמשיך  פעם  מאי  חשובה  והנפש  הגוף  בריאות 

למען כל המשפחה.

מרכז צעירים מבואות החרמון

  SAVE THE DATE    
מלגת המועצה לשנת הלימודים 2026, תשפ"ו! 

סטודנטים יקרים,
מי שעוד לא נרשם - זה הזמן! ההרשמה למלגת 
המועצה תיסגר ב-31.05.2026 – אל תפספסו!

טקס הענקת המלגות יתקיים ביום חמישי, 11.06.2026
 המרכז ההידרותרפי מבואות החרמון, צומת כ"ח

מהרו להירשם – הפרטים המלאים באתר המועצה 
 

נתראה בטקס! 
מרכז צעירים מבואות החרמון.

 < לחצו

https://www.mvhr.org.il/%D7%9E%D7%91%D7%95%D7%90/ 



מחלקת חוגים ופנאי

חירום,  במתכונת  המחלקה  פעלה  מרץ  חודש  מתחילת 
ותושבי  תושבות  למען  פעילות  רציפות  על  שמירה  תוך 
וקייטנות פסח התקיימו  המועצה. החוגים חזרו לפעילות 
במתכונת חירום בכלל יישובי המועצה - חמישה ימים של 
פעילות, חוויה והפוגה עבור הילדים. הפעילות התקיימה 
מתוך  החינוך,  ותומכות  החינוך  אגף  עם  פעולה  בשיתוף 
בתקופה  גם  ומשמעותי  איכותי  מענה  להעניק  כוונה 

מאתגרת.

מחלקת חינוך חברתי קהילתי

לאחר תקופה אינטנסיבית של עשייה מסביב לשעון, אנו 
חברתי  לחינוך  המחלקה  בפעילות  אתכם  לשתף  רוצים 
קהילתי. מתחילת חודש מרץ ומבצע "שאגת הארי", צוותי 
החינוך הבלתי פורמאלי שלנו פעלו ללא הרף כדי להעניק 

לילדינו את המענה החינוכי המקיף והמיטיב ביותר.
מרובות  סדנאות  התקיימו  השגרתית,  לפעילות  בנוסף 
צוות  בעזרת  פעילות  ערכות  חולקו  לילדים,  להעשרה 
התחזוקה במועצה ונערכו פעילויות עם חניכי מכינת גליל 

עליון ועם חיילי חיל החינוך.
עם החזרה לשגרה, אנו מתמקדים בייצוב שגרת הפעילות, 

הן ברמה היישובית והן ברמה המועצתית.
כעת, אנו עם הפנים לפעילויות הקיץ הקרב.

מחלקת חברה וקהילה 

מעשייתן של רכזות הקהילה
הפעילות הקהילתית ביישובי המועצה ממשיכה להתקיים 
רכזות  בהובלת  ומשמעותית,  רגישה  מגוונת,  בעשייה 
החיבור  השייכות,  תחושת  את  המחזקות  הקהילה, 

והקהילתיות בכל יישוב.

אמנון
חג  לקראת  ענפה.  קהילתית  פעילות  התקיימה  באמנון 
בשיתוף  המושב,  לוותיקי  הפוגה  ערכות  חולקו  הפסח 
צוות  ידי  על  שוב",  "צומחת  ופרויקט  המתנ"ס  המועצה, 
פרט וקהילה הפועל במסירות לאורך השנה למען רווחת 

התושבים.
ולהורים,  לילדים  חווייתית  סדנה  התקיימה  החג  במהלך 

בה למדו על תהליך אפיית מצות ואף התנסו בהכנתן.

סדנת מצות באמנון ערכות הפוגה לוותיקים באמנון



משמר הירדן 
לוותיקות  וצנוע  חגיגי  מפגש  התקיים  הפסח  חג  לקראת 
תוך  קהילתי,  וחיבור  שיח  כוסית,  הרמת  שכלל  המושב, 

איחולים לימים טובים יותר.

שדה אליעזר
יום האישה צוין בשדה אליעזר בפעילות ייחודית ומגבשת, 
בסגנון  בישול  בסדנת  נשים   67 השתתפו  במסגרתה 
"מאסטר שף". לאחר תקופה מאתגרת, המפגש אפשר 
באווירה  והסתיים  וגיבוש  פעולה  שיתוף  להומור,  זמן 

מחזקת, עם חיבוק ושי סמלי של תקווה, אהבה וחברות.

דישון
בדישון המשיכו בפעילות קהילתית מגוונת ולאחר פעילויות 
לנשים, לילדים ולוותיקים, הוקדש גם זמן לפעילות עבור 

גברי היישוב.
בנוסף, התקיימה סדנת אפיית מצות לילדי והורי היישוב, 
 - שוב"  "צומחת  ופרויקט  המתנ"ס  המועצה,  בשיתוף 

פעילות חווייתית, מגבשת וטעימה.

אליפלט
באליפלט התקיימה פעילות משותפת של שזירת פרחים 
המפגש  ד'–ו'.  כיתות  ילדי  בשיתוף  הוותיקים,  במועדון 
בין-דורי לאחר תקופה ממושכת  היווה הזדמנות לחיבור 
של הגבלות ויצר אווירה שמחה עם זרים אביביים. תודה 

לרויטל סויסה ונינה אקריש על היוזמה וההובלה.

הרמת כוסית לפני חג הפסח במשמר הירדן

ערב נשים בשדה אליעזר

סדנת מצות בדישוןפינוקים לגברים בדישון

שזירת פרחים בין דורית באליפלט

למידע נוסף ופרטים נוספים אודות 
פעילויות המתנ"ס < לחצו

המצטיינות  הרשויות  בין  דורגה  המועצה  השנה,  גם 
המושלם  הציון  עם  האנושי  ההון  ניהול  בתחום  בישראל 

!100 -

ללא  מקצוענות  של  ארגונית  תרבות  משקף  זה  הישג 
ומחלקות  אגפי  כלל  בין  הדוק  פעולה  ושיתוף  פשרות 
המועצה, של הנהלה שרואה את עובדיה כבני אדם לפני 

הכול שנותנים את הנשמה למען התושבים. 

תודה ענקית לצוות מחלקת משאבי 
בסקיר,  לשמוליק  שלנו,  האנוש 
סטרול,  שחר  המחלקה,  מנהל 

סולומון,  מרים  אנוש,  משאבי  רכזת 
את  שסיימה  כץ,  וספיר  שכר  חשבת 

המקצועיות,  על   - לאחרונה  עבודתה 
הלב והמסירות שהביאו אותנו לפסגה הזו - שוב.

ביותר  החשוב  בנכס  ולהשקיע  לפתח  להוביל,  נמשיך 
שלנו - האנשים.

מחלקת משאבי אנוש

המועצה המובילה בניהול ההון האנושי - שנה שנייה ברציפות!

https://www.mvhr.org.il/%D7%94%D7%9E%D7%AA%D7%A0-%D7%A1


מחפשים את התפקיד הבא שלכם?
הזדמנויות חדשות נפתחו במועצה האזורית מבואות החרמון!

 – שווה להיכנס ולהתעדכן  

ליצירת קשר עם מחלקת 
משאבי אנוש < לחצו

לפרטים המלאים ולהגשת 
מועמדות < לחצו

אגף החינוך 

 < לחצו

מבואות החרמון – לומדים יחד בכל מקום!

מועצה אזורית מבואות החרמון, בשיתוף מכון ברנקו וייס, 
יוצאת במיזם חדש: קמפוס למידה בענן.

הקמפוס יאפשר יצירת מרחב למידה נגיש וגמיש, המעניק 
לתלמידים הזדמנות להמשיך ללמוד, להיפגש עם מורים 
ולשמור על תחושת שייכות ויציבות - גם בתקופת חירום. 
אל  להגיע  הפועלת  חינוכית  תפיסה  מבטא  המהלך 
התלמידים בביתם ולהעניק להם מעטפת חינוכית, רגשית 

וקהילתית גם מרחוק.

אז מה מחכה לכם בקמפוס?
הקמפוס בענן - תגבור לימודי במגוון מקצועות לתלמידי 

כיתות ז׳–י״ב.
הליבה:  במקצועות  והוראה  תגבור   - הצעיר  הקמפוס 
מתמטיקה, אנגלית ושפה, לתלמידי כיתות ג׳–ו׳ וכן, מגוון 

פעילויות העשרה.
והשראה  למידה  הרצאות,  מגוון   - בפיג’מה  הקמפוס 
באמצעות  מהקהילה  ולמבוגרים  להורים  מהבית,  בערב 

.ZOOM אפליקציית
לפרטים המלאים ולהרשמה 

הרצף  את  לחזק  בתלמידים,  לתמוך  נמשיך  ביחד 
הלימודי ולשמור על תחושת שייכות וביטחון.

בברכה, 
אגף החינוך מבואות החרמון.

פתיחה מחודשת של מסגרות החינוך - 
מבצע "שאגת הארי"

ההגבלות  הסרת  על  העורף  פיקוד  לעדכון  בהמשך 
והחזרה למדרג פעילות מלאה, נפתחה בשבוע שלאחר 
לפעילות  וחזרה  במועצה  החינוך  מערכת  פסח,  חוה"מ 

סדירה.

התלמידים  את  שוב  לראות  גדולה,  הייתה  ההתרגשות 
החיוכים  את  הלימודים,  לספסל  חוזרים  והתלמידות 
במסדרונות ואת המפגש המחודש עם הצוותים החינוכיים 

והחברים.

 https://www.mvhr.org.il/%D7%94%D7%9E%D7%97%D7%9C%D7%A7%D7%94-%D7%9C%D7%9E%D7%A9%D7%90%D7%91%D7%99-%D7%90%D7%A0%D7%95%D7%A9/
 https://www.mvhr.org.il/bids/#bids_3

 https://shorturl.at/okrMR


מדגישה  מבורכת  ולשגרה  פרונטלית  ללמידה  החזרה 
את חשיבות הקשר האנושי, תחושת השייכות והמסגרת 

החינוכית עבור ילדינו.

ותלמידות  וללוות את כלל תלמידי  אנו ממשיכים לפעול 
המועצה, במטרה לאפשר חזרה ללמידה בטוחה ויציבה 

לשגרת לימודים עבור כולם.

בתמונה: 
אמרי סבג ממשמר הירדן.  •
דוד זעפרני מכפר הנשיא.  •

אביה בן דוד מכחל.  •
סתיו אלון מכחל.  •

תמר קבסה ממשמר הירדן.  •
עדי מסיקה ממשמר הירדן.  •

שמחנו לארח אתכם! 

שערינו  את  כשפתחנו  הארי"  "שאגת  מבצע  במהלך 
מחדש, זכינו לארח בבית הספר "שבילי הצפון" תלמידים 
יכלו לפתוח את שעריהם, לאור  מבתי ספר בגליל שלא 

הנחיות פיקוד העורף.

שמחנו לסייע, ובעיקר התרגשנו לראות את האינטראקציה 
והחיבורים שנוצרו בין התלמידים.

זו תזכורת לכולנו לחשיבותם של שיתופי פעולה אזוריים, 
במיוחד בימי חירום.

שנדע ימים שקטים.

ליצירת קשר עם אגף חינוך < לחצו

מחלקת פיתוח 
להוביל  האחרונה  בתקופה  ממשיכה  הפיתוח  מחלקת 
לקדם  במטרה  פעולה,  שיתופי  ולחזק  אזוריים  מהלכים 
פתרונות ארוכי טווח לצד מענה לצרכים העולים מהשטח.

בעסקים  והתמיכה  העבודה  נמשכת  התעסוקה,  בתחום 
בשיתוף תוכנית “מעברים אצבע הגליל” ו"הבית לעסקים", 
השותפים,  כלל  עם  רוחביות  סטטוס  פגישות  קיום  לצד 

המאפשרות תיאום, דיוק והנעת מהלכים משותפים.

בשיתוף:  החקלאית  התיירות  יוזמת  מקודמת  במקביל, 
תוכנית  מיג"ל,  המחקר  מכון  המזרחי,  הגליל  אשכול 
ובטחון  החקלאות  משרד  הגליל”,  אצבע  “מעברים 
משלימים:  צירים  בשני  הפועלת  התכנון,  ומוסדות  המזון 
בראשות  בין-משרדית  ועדה  הכוללת  מערכתית  עבודה 
קוראים  קולות  להתאמת  ישירה  ועבודה  התכנון  מנהל 

ולאפשרות מימוש תקציבים בהתאם לצרכי השטח.

בנוסף, מתקיימת עבודה לקידום תוכניות לפיתוח כלכלי 
ואזורי תעשייה ותעסוקה, הכוללת בחינה תכנונית ועבודה 
לצמיחה  תשתית  מבניית  כחלק  רלוונטיים,  גורמים  מול 
פרויקטים  על  העבודה  גם  נמשכת  זו  בתקופה  עתידית. 
ובית  החרמון  מבואות  שיקומית  הקריה  בהם  אזוריים, 
עבודה  תוך  הצפון”,  “שבילי  החדש  העל-יסודי  הספר 
וגופים  אזוריים  שותפים  ממשלה,  משרדי  מול  שוטפת 
לקידום  הלאומי,  הביטוח  קרנות  גם  ובהם  פילנתרופיים 

תהליכים ותשתיות במרחב.

בתחום גיוס המשאבים מתקיימת עבודה מתמשכת מול 
גיבוש  פגישות,  קידום  הכוללת  וקרנות,  ממשלה  גורמי 
על  דגש  הושם  החירום  בתקופת  תהליכים.  וליווי  פניות 

משאבים  וגיוס  פילנתרופיים  גורמים  מול  עצימה  עבודה 
קידום  המשך  לצד  בשטח,  מיידיים  למענים  ייעודיים 

תהליכים ארוכי טווח.

בתוך  העבודה  תהליכי  לחיזוק  גם  פועלת  המחלקה 
המועצה, בקרה, תכנון וכלים תומכים, כדי לאפשר עשייה 

מתואמת, מדויקת ורציפה.

הצטרפו "לבית לעסקים" גליל מזרחי!

בעלי עסקים יקרים, 
אתם עוברים תקופה מאתגרת? אתם לא לבד!

שירותים חשובים  מגוון  עם  ללוות אתכם  כדי  כאן  אנחנו 
הכוללים:

ליווי עסקי מותאם אישית במימון "פועלים לעסקים".  •
סיוע במיצוי זכויות מול מס רכוש  •
סיוע בהתמודדות עם בירוקרטיה  •

קהילות עסקיות מחזקות, הכשרות ועוד...  •

מוזמנים להירשם בקישור ונחזור אליכם << לחצו

 
אתר הבית שלנו <<  "הבית לעסקים"

ליצירת קשר עם מחלקת פיתוח < 
לחצו

 < לחצו

 < לחצו

http://www.mvhr.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%9C%D7%A7%D7%AA-%D7%97%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%9A/
https://www.mvhr.org.il/%D7%9E%D7%97%D7%9C%D7%A7%D7%AA-%D7%A4%D7%99%D7%AA%D7%95%D7%97/
https://forms.monday.com/forms/d687349e461e5c47d7ffede2faa2831a?r=euc1
https://www.habait4biz.co.il/



המחלקה לשירותים חברתיים 
פשוטים  לא  אתגרים  כולנו  בפני  הציבה  המלחמה 
והמחלקה פועלת ללא לאות כדי להוות עוגן של תמיכה, 
אנו  המועצה.  מתושבי  ואחד  אחת  כל  עבור  וחוסן  סיוע 
מענים  להעניק  כדי  היישובים  בתוך  בשטח,  פועלים 

רגשיים ופיזיים ורגעים של הפוגה.

להלן עדכונים על פעילות המחלקה בתקופה האחרונה:

שומרים על קשר ומבטיחים חג שמח

הבסיס לעבודה שלנו הוא הקשר האישי. צוות המחלקה 
נמצא בקשר רציף עם תושבי המועצה כדי למפות צרכים 
כדי  פעלנו  הפסח,  חג  לקראת  קשבת.  אוזן  ולהעניק 

להבטיח שכל משפחה תוכל לחגוג בכבוד:
חלוקת תווי קנייה: סייענו למשפחות באמצעות תלושי • 

מזון לחג.  
לתמיכה שנזקקו  למי  מזון  סלי  חילקנו  מזון:  חבילות   • 

נוספת.  

הוותיקים שלנו בלב העשייה
הקשר עם האוכלוסייה הוותיקה הוא בעל חשיבות עליונה 

עבורנו.
הרווחה ותומכות  הסוציאליות  העובדות  בית:  ביקורי   • 
אצל בית  ביקורי  אלו  בימים  מקיימות  היישוביות    
הוותיקים ביישובים, כדי לשמור על קשר אישי, להפיג   

בדידות ולמפות צרכים שעולים מהשטח.  
מועדוני "חברותא" ביישובים": מתוך הבנה שפעילות • 
והקהילתי, האישי  בחוסן  חשוב  מרכיב  היא  חברתית    
להתקיים המשיכו  הארי",  "שאגת  מבצע  אף  על    
המועצה, ביישובי  "חברותא"  מועדוני  של  פעילויות    
כולל יישובי קו העימות, תוך הקפדה על הנחיות פיקוד   
העורף: החל במפגשי בוקר ושיחה על קפה ומאפה,   
בפעילויות התעמלות ותנועה, וכלה בלמידה והעשרה.   
זו הזדמנות להודות לכל מתנדבות מועדוני "חברותא"   
על הצפוניים,  ביישובים  העו"ס  ולתומכות  ביישובים    
אין תחליף כי  ביישובים,  ההתעקשות לקיום מפגשים    

לכוח הביחד!   

הפוגה וחידוש כוחות

בתיאום  אוכלוסייה,  מכלול  הארי",  "שאגת  מבצע  בימי 
והוביל  יזם  ביישובים,  הקהילה  ורכזות  מנהלי  עם  הדוק 
כלל  סבב  כל  כאשר  הפוגה,  סבבי  לתשעה  יציאה 
הארץ.  ברחבי  שונים  במלונות  התרעננות  ימי  מספר 
שפיות  של  איים  התושבים  עבור  יצר  זה  פעולה  שיתוף 
קהילתיים,  מפגשים  לאפשר  מטרה  מתוך  והתרעננות, 
ממושכת  משהייה  ולהתאוורר  מחודשים  כוחות  לאגור 

במרחבים המוגנים.

הפוגה בכפר נהר הירדן: 
רגע של ביחד לפני החג

עם  לילדים  משפחות  הוזמנו  הפסח,  חג  ערב  לפני  רגע 
צרכים מיוחדים ליום הפוגה מפנק לכל המשפחה, שכלל 

ארוחת צהריים ומגוון רחב של פעילויות מהנות.

 שזירת פרחים בשדה אליעזר

הרמת כוסית בבית הלל

 הכנת בתי מזוזה ברמות נפתלי 

מפגש "זיכרון בסלון" בשאר יישוב



כפר נהר הירדן הוא כפר נופש ייחודי בצפון, המארח ילדים 
משפחותיהם  ובני  מיוחדים  וצרכים  כרוניות  מחלות  עם 
אחרת,  ושגרה  חופש  שמחה,  של  חוויה  להם  ומעניק 
גם  הצטרפו  המיוחד  ליום  מורכבת.  מציאות  בתוך  גם 
השינ"שינים  צוות  בהובלת  מהגליל,  נוספות  משפחות 
יחד  ליצור  שהתנדב  הכפר,  של  המסור  שירות(  )שנת 

מרחב מחבק, מחזק ומלא אור.

מענה רגשי לילדים ולמשפחות

החוסן הנפשי הוא הבסיס ליכולת שלנו להתמודד עם 
המצב:

התחנה לטיפול משפחתי: בתקופה מאתגרת  •
התחנה לחיזוק.  זקוקים  והלב  הבית  גם  ומתמשכת,    

לטיפול זוגי ומשפחתי כאן בשבילכם – עם מענה   
מקצועי, רגיש ומותאם אישית.   

אנו מציעים ליווי ותמיכה במגוון תחומים:
טיפול זוגי ומשפחתי  •

הדרכת הורים  •
טיפול רגשי פרטני  •

ליווי במשברי חיים, אובדן ושכול  •
טיפול בהתמכרויות ואלימות במשפחה  •

צוות מקצועי ומנוסה מלווה אתכם במרחב בטוח, מכבד 
הזו  שהתקופה  האתגרים  עם  בהתמודדות  יסייע  ומכיל 

מביאה איתה ולבנות יציבות וחוסן. 
* השירותים ניתנים במחיר מסובסד. 

אדלשטיין  מאיה  עו"ס   >> נוסף  ומידע  פגישה  לתיאום 
אסייג, מנהלת התחנה לטיפול זוגי ומשפחתי.

 mayaa@mvhr.org.il | 052-8814992 

פעלו  לילדים  רגשיים  מטפלים  "שילובים":  תוכנית  •
החינוכיות  המסגרות  בתוך  לפעול  חוזרים  וכיום  בזום 
ומעניקים טיפול לילדים ולהוריהם, כדי לחזק את תחושת 

הביטחון והרציפות.

מתנדבים למען החינוך: מחזקים את החינוך 
הבלתי פורמלי - יחד בקהילה

יחידת ההתנדבות, בשיתוף מחלקת חינוך חברתי קהילתי 
במתנ"ס, הובילה לאורך כל תקופת המלחמה מערך סיוע 
מתנדבים  באמצעות  ביישובים,  פורמלי  הבלתי  לחינוך 
המכיניסטים  עליון.  גליל  ממכינת  ומכיניסטים  ומתנדבות 
הגיעו מדי יום ליישובים בהם נדרש מענה, פעלו יחד עם 
הצוותים המקומיים והובילו פעילויות מגוונות לילדים, תוך 
יצירת מרחב בטוח, יצירתי ומשמעותי. העשייה התקיימה 
עליון  גליל  מכינת  עם  מתמשך  פעולה  שיתוף  במסגרת 
מסורים  ערכיים,  וצעירים  צעירות   - שלוחותיה  כלל  על 

ומעוררי השראה, שהגיעו לכל מקום שבו יש צורך ונתנו 
התגובות  ומהשטח?  הזו.  בעת  גם  הלב,  מכל  מעצמם 

מדברות בעד עצמן:

אמירות דומות נשמעות מכל היישובים – עדות לשותפות 
אמיתית, לאנרגיה טובה ולחיבור שנוצר בשטח.

תראי מה עשיתי עם 
החבר'ה מהמכינה 

היום… אני מאוהבת 
בהם!

 )רכזת חינוך, דישון(

היה נדיר עם הבנות 
האלה, הן היו מדהימות! 

)כרכום(

החבר׳ה המדהימים הגיעו עם לב רחב 
והרבה מוטיבציה לצייר עם הילדים, לשחק, 

להנות מזמן משותף וגם לתת חיבוק 
כשצריך! אין עליהם!! מודים להם כל כך!

)רכזת חינוך, כחל(



ליצירת קשר עם המחלקה 
לשירותים חברתיים < לחצו

סורגות קהילה: חוט של חוסן 
שנמשך ללא הפסקה

לא  בבית,  לא   - לרגע   עצרו  לא  שלנו  הקהילה  סורגות 
בממ״ד, וגם לא בהפוגות במלון. הסריגה המשיכה, ויחד 
איתה גם העשייה והנתינה, עם פרויקטים שמגיעים ישירות 

לשטח ולמי שזקוק להם.

לנערים  מפתחות  מחזיקי  הכנת  הושלמה  אלו  בימים 
לצד  "הדסים",  בפנימיית  י׳  משכבת  בסיכון  ונערות 
ירידה  עם  אנשים  עבור  חושי  לגירוי  מיוחדים  שרוולים 
"כליל  הסיעודי  לבית  שהועברה  תרומה  קוגניטיבית, 
רבה  בהתרגשות  והתקבלה  השחר,  באיילת  החורש", 
על ידי מוריה, המרפאה בעיסוק במקום. בנוסף, במהלך 
השהייה בממ״דים נסרגו בובות רבות עבור ילדים ממרכז 
כעת  ונמצאים  מבתיהם  שפונו  ילדים  בגליל,  חירום 

במסגרות מוגנות. 

וכך, בשתי וערב, נרקמת קהילה של נתינה, חמלה וחוסן.

מועצה מקדמת זכויות 

גם בחירום וגם בשגרה – מוזמנים לפנות אלינו בכל נושא 
בלינק המצורף: 

 

חיזוק המענה היישובי של צח"י אוכלוסייה

לצוותי  מקצועית  הכשרה  העברנו  מההיערכות,  כחלק 
הצח"י אוכלוסייה בנושא תפקידם במרכז הסיוע הראשוני. 
במהלך ההכשרה, המתנדבים קיבלו כלים מעשיים למתן 
מודלים  למידת  תוך  חירום,  בזמן  ראשוני  רגשי  מענה 
זו מבטיחה  מקצועיים לעזרה נפשית ראשונית. הכשרה 
כי בכל יישוב ישנם אנשים מיומנים שיודעים לתת מענה 

מיידי ומחזק ברגעי משבר.

צוות המחלקה לשירותים חברתיים כאן לכל פנייה. יחד, 
עם השותפים ביישובים, נמשיך לעמוד לצידכם. 

אנו מאחלים לכולנו ימים שקטים.

בברכה, 
לשירותים  המחלקה  מנהלת  שוחט-חטיאל,  לילי  עו"ס 

חברתיים.         

 < לחצו

סורגות קהילה - כליל החורש בית סיעודי

יובל - יוצרות בממ"ד 

סורגות קהילה יובל

צ'ו
אנ

ם: 
לו

צי

https://www.mvhr.org.il/%D7%94%D7%9E%D7%97%D7%9C%D7%A7%D7%94-%D7%9C%D7%A9%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%AA%D7%99%D7%9D-%D7%97%D7%91%D7%A8%D7%AA%D7%99%D7%99%D7%9D/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjsmRtAkVW5bmYU7D55ilvFUCxdlyN2BKQB04JZ5Yj5xD5pw/viewform


בחרו את הישוב שלכם 
והצטרפו בקלות < לחצו 

תושבות ותושבי המועצה – אל תישארו מחוץ לעניינים!
והתעדכנו  שלנו  הוואטסאפ  לקבוצות  עכשיו  הצטרפו 
ישירות בכל החדשות, האירועים והמידע החשוב  במהירות 

ובקלות.
לקבל  לכם  ומאפשרות  יישוב  לכל  מותאמות  הקבוצות 

מידע בזמן אמת – בלי חיפושים ובלי לפספס.

איך מצטרפים?

כמה דברים שחשוב לדעת:
• קבוצות שקטות – עדכונים בלבד.

• מותאמות לכל יישוב.
• הצטרפות בלחיצה אחת.

אנחנו כאן כדי ללוות, 
לעדכן ולהשאיר אתכם 

תמיד בעניינים!

עדיין לא הצטרפתם לקבוצות העדכונים של המועצה?

מוקד המועצה זמין עבורכם בשגרה ובחירום24/7 
*6818

מה קורה אצלכם ביישוב? מוזמנות ומוזמנים לשלוח אלינו לוואטאספ 

 050-2159384 
תמונות מאירועים קהילתיים, חוויות ייחודיות או יוזמות מקומיות 

ואנחנו נשמח לפרסם בניוזלטר וברשתות החברתיות של המועצה. 

המחלקה לאיכות הסביבה

ליצירת קשר עם המחלקה 
לאיכות הסביבה < לחצו

פירוק גגות אסבסט בישובים הצפוניים: תהליך פירוק   .1
בית  בישובים:  התחיל  הציבור  במוסדות  האסבסט  גגות 
הלל, מרגליות, דישון ויובל. לאחר מוסדות הציבור יבוצע 

פירוק גגות אסבסט למבנים פרטיים.

פסח,  המועד  חול  במהלך  ועיתון:  נייר  מחזור  מיכלי   .2
הוצבו בכלל הישובים מכלי מחזור חדשים לנייר ועיתונים.

איסוף  מתקני  החלפת   .3
במהלך  תקינים:  לא  קרטון 
האחרונים,  השבועות 
איסוף  מתקני  כלל  הוחלפו 
לא  במצב  היו  אשר  הקרטון 

תקין , למתקנים חדשים.

פירוק גג אסבסט מבנה ציבור – מרגליות

פירוק גג אסבסט מבנה ציבור  
יובל

פירוק גג אסבסט מבנה ציבור  
דישון

מתקן למחזור נייר ועיתון - יובל

מתקן קרטון חדש - כחל

https://shorturl.at/RiJnx
https://www.mvhr.org.il/0-1681735160-%D7%90%D7%99%D7%9B%D7%95%D7%AA-%D7%94%D7%A1%D7%91%D7%99%D7%91%D7%94

